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AEATIO TYMOY

«Metpnoeig Ko ekTipnoelg tng EZEE yia Tipég ko tlipo Xplotouyévvwy 2015»

Nivakag 1: ETiola oUyKpLoN TLHLWV IPOTIOVIWV TTOU AIOTEAOUV TO XPLOTOUYEVVLATIKO TPATE]L

MetaBoAn (%)
KOOTOUG
2015/2014 ava
povada
npolovtog

Apvi

FaAomoUAa

(kateuyuévn)
Xolpwo (ondaAa ywpic

KOKatAo)

Martadreg 3 K\a& 18,52%
Ntopdrteg 2 KA -2,34%

MapoUAL 2 tepayla -6,67%

MAAa 2 KA\a -3,31%

MNoptokdaAla 2 KA 1,92%

Aayavo 3 K\a& -16,28%

Mukiopata — Nota - Npoidvta Super market

Koupapmiéseg 1 K\S 6,90 6,90 6,30 6,30 9,52%
(tumomotnpuévol)

Koupauriédeg 1 kS 15,40 15,40 14,30 14,30 7,69%
(Taxapomhaoteiou)

Mehopakapova 1 KAG 6,20 6,20 5,45 5,45 13,76%
(tumomotnpévay)




Melopakdpova 1 k\S 14,90 14,90 14,00 14,00 6,43%

(CayapomAaoteiou)

Déta 1 KW\O

EAcoAado 1 Attpo

AvaukTika 2 pLAec

Mnipeg (500 ml) 5 dLdAeg

Kpaoi Petoiva 2 pLdheg

Kpaoi KOKKvo 1 $LdAn

ZuvoAwKn emupBapuvon 147,39 € 144,76 €
MetafoAn 2,63 € MetaBoAn (%)
1.82%

Nivakag 2: TTipot yia to pRva AsképPpro katd tn dtdpkela 2009-2014, ava katnyopia TTAKOA ko
pe Baon to AKE-AO tng EA.ZTAT

ZWPEUTLKN
(%)
pHeTafoAn
2015/2009

Katnyopieg AeK.
Ataviko0 ) ) ) ) ) ) 2015
Epmnopiouv (extipnon)

ALOVIKO EUTIOPLO OE [N
ELOIKEVEVOL KOTOLOTILOLTOL

ALOVIKO EUTOPLO
TPOdiHWY, TTOTWV Kal
Kamvou o€ eLSIKEUPEVA
KaTaoTHHaTo

ALOVIKO EUTIOPLO KOUGOLUWY
Kivnong o el8Ikeupéva
KaTaoTipaTo

ALoVIKO EUTIOPLO
e€omAlopol
TIANPOOPLOKWY KoL
ETUKOLVWVLAKWY
OUOTNUATWY OE
€LOIKEVEVOL KOTOLOTILOLTOL

ALoviKS gumopLlo dAhou
olklokoU e€omALopol oe
€L6IKEVEVO KOTOLOTILOLTOL

ALoVIKO EUTIOPLO
ETUUOPPWTIKWV ELSWV Kot




eldwv Yuyxaywyiog o
£L6IKEVEVO KOTOLOTHATOL
, ZWPEUTLKNA
Katnyopieg Aek.
i AeK. Ask. Aek. Aek. Aek. Aek. (%)
Awavikov 2015 .
) 2009 2010 2011 2012 2013 2014 ) HeTaBOAR
Epmnopiov (extipnon)
2015/2009
ALoVIKO EUTIOPLO GAAWV
€100V oF eV eV 1,26 0,95 0,85 0,75 0,73 0,71 0,65 -48,4%
KOTOOTAATO
ALoIKO gUmoplo o
0 .
OTIATEPLODG TIAYIORS Kot 0,07 0,06 0,05 0,04 0,04 0,04 0,04 -42,9%
QYOpEG
ALOVIKO EUTIOPLO EKTOG
: 0
KoraoTparoy, VRSPV | g 19 0,09 0,09 0,08 0,08 0,08 0,07 -36,4%
TLIAYKWV N ayopwv
5,55 4,63 4,32 3,91 3,81 3,51 3,22

2010/2009

2011/2010

2012/2011

2013/2012

2014/2013

2015/2014
(ektipnon)

-16,6%

-6,7%

-9,5%

-2,6%

-7,9%

-8,3%




